

Imbro Vækst - Risskov A/S

c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 8000 Aarhus C

Intern årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 02 25 46

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Vækst - Risskov A/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 02 25 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Lyppert, Formand Anders Sønderkær Warncke Ole Rittermann
Direktion	Lars Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 350.049 kr. mod -114.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	14/11 2018 - 30/6 2019
Bruttoresultat	0	0
1 Administrationsomkostninger	-51.534	-120.242
Resultat før finansielle poster	-51.534	-120.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.506	0
Resultat før skat	335.960	-120.242
2 Skat af årets resultat	14.089	6.103
Årets resultat	350.049	-114.139
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	100.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.139
Disponeret i alt	350.049	-114.139

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.926.079	6.782.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.926.079</u>	<u>6.782.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.926.079</u>	<u>6.782.329</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.093	250.000
5	Udsudte skatteaktiver	6.103	6.103
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.943	0
	Tilgodehavender i alt	<u>485.139</u>	<u>256.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.787</u>	<u>179.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>487.926</u>	<u>435.485</u>
	Aktiver i alt	<u>7.414.005</u>	<u>7.217.814</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	6.600.000	6.600.000
7 Overført resultat	-14.090	-114.139
Egenkapital i alt	<u>6.585.910</u>	<u>6.485.861</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	155.854	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.854</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
8 Anden gæld	665.991	725.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.241</u>	<u>731.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>828.095</u>	<u>731.953</u>
Passiver i alt	<u>7.414.005</u>	<u>7.217.814</u>
9 Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	14/11 2018 - 30/6 2019		
1. Administrationsomkostninger				
Porto og gebyrer	4.669	2.307		
Revisorhonorar	6.250	6.250		
Advokat	0	75.000		
Rådgiverhonorar	160	17.500		
Administrationshonorar	40.455	6.685		
Teknisk gennemgang	0	12.500		
	<u>51.534</u>	<u>120.242</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-14.089	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.103		
	<u>-14.089</u>	<u>-6.103</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	6.782.329	0		
Tilgang i årets løb	143.750	6.782.329		
Kostpris 30. juni 2020	<u>6.926.079</u>	<u>6.782.329</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>6.926.079</u>	<u>6.782.329</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Imbro Vækst - Risskov A/S
Borresøvej 27 ApS,	100 %	6.787.820	132.793	6.926.079
		<u>6.787.820</u>	<u>132.793</u>	<u>6.926.079</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Mellemregning med Borresøvej 27 ApS			309.093	250.000
			<u>309.093</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	6.103	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.103</u>
	<u>6.103</u>	<u>6.103</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>6.103</u>	<u>6.103</u>
	<u>6.103</u>	<u>6.103</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-114.139	0
Årets overførte overskud eller underskud	100.049	-114.139
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>-14.090</u>	<u>-114.139</u>
8. Anden gæld		
Skyldige omkostninger	164.151	606.686
Mellemregning med sælger	0	31.337
Mellemregning med Imbro A/S	<u>501.840</u>	<u>87.680</u>
	<u>665.991</u>	<u>725.703</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har i forbindelse med erhvervelse af datterselskabet indgået en aftale om, at anskaffelsessummen skal reguleres såfremt den skattemæssige anskaffelsessum i ejendommen i datterselskabet forhøjes. Forhøjelsen kan være op til ca. 1.800 t.kr. Der er på tidspunkt for regnskabsaflæggelse ikke endelig afklaring heraf.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet kaution overfor gæld til realkreditinstitutter i Borresøvej 27 ApS. Gæld til realkreditinstitutter i Borresøvej 27 ApS udgør 21.756 t.kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet har indgået administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2020, herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 40.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802416417905

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-11-18 14:52:04Z

NEM ID 

Ole Rittermann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-034511498675

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-11-18 15:47:28Z

NEM ID 

Anders Sønderkær Warncke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-236307448361

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-11-20 09:16:48Z

NEM ID 

Henrik Lyppert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-922548528142

IP: 79.142.xxx.xxx

2020-11-23 08:27:31Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-23 08:33:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X13DF-UGLHX-ONUHQ-HALBH-Z3MGW-ZFD16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>